Об определении помещений для встреч с избирателями, мест размещения
печатных агитационных материалов на период внеочередных выборов
Президента Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление акимата города Сарани Карагандинской области от 2 марта 2011
года N 08/01. Зарегистрировано Управлением юстиции города Сарани
Карагандинской области 3 марта 2011 года N 8-7-117. Утратило силу -
постановлением акимата города Сарани Карагандинской области от 21 ноября
2011 года N 42/01
      Сноска. Утратило силу -  акимата города Сарани постановлением
Карагандинской области от 21.11.2011 N 42/01 (вводится в действие с момента
официального опубликования).
      В целях обеспечения равных условий для всех кандидатов в Президенты
Республики Казахстан, в соответствии с пунктами 4, 6  статьи 28
Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года "О
выборах в Республике Казахстан", акимат города Сарани :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Определить совместно с территориальной избирательной комиссией города
Сарани (по согласованию) перечень помещений для проведения встреч с
избирателями и мест для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в Президенты Республики Казахстан согласно приложению к
н а с т о я щ е м у  п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Сарани Бедельбаеву Гульмиру Сериковну и акима
поселка Актас Лактюшина Сергея Николаевича.
      3. Настоящее постановление вводится в действие с момента официального
опубликования.
      Аким города Сарани                         В. Иванов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
г о р о д а  С а р а н и
о т  2  м а р т а  2 0 1 1  г о д а
№ 08/01

Адреса помещений для встреч с избирателями
по городу Сарани и поселку Актас

№ Наименование
населенного пункта

Адреса и местонахождение помещений для
встреч с избирателями (кабинет, телефон)

Общая площадь помещения

1. Город Сарань

Актовый зал коммунального государственного
казенного предприятия "Детско-молодежный
центр города Сарани" (город Сарань, улица
Чкалова, дом 3, телефон 23339, 23156, 26246)

250 квадратных метров

2. Поселок Актас

Малый зал коммунального государственного
казенного предприятия "Культурно-досуговый
центр поселка Актас" (поселок Актас, улица
Кржижановского, 16-а, телефон 55061, 55044)

300 квадратных метров

Дислокация мест для размещения агитационных печатных материалов
по городу Сарани и поселку Актас

№
Наименование населенного
пункта

Дислокация мест для размещения агитационных печатных материалов

1. Город Сарань Площадь при пересечении улицы Победы и проспекта Ленина

2. Поселок Актас Площадка у магазина по улице Первомайская, 16

      Аким города                                В. Иванов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан